平成２０年１月３１日

各  位
会 社 名  東 洋 鋼 鈑 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 田中 厚夫
（コード番号 ５４５３ 東証・大証第１部）
問合せ先  総  務  部  長 山脇 聡男
（ＴＥＬ ０３－５２１１－６２００）

退職給付信託の設定に関するお知らせ

当社は、平成 20 年１月 30 日に公表しました退職給付信託の設定をこの度実施しましたので、その

結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）信託設定日   平成 20 年１月 31 日

（２）信託設定額   1,712 百万円

（３）信託設定益   1,409 百万円

（４）当期の業績に及ぼす影響

上記の信託設定益 1,409 百万円を特別利益に計上いたします。

なお、上記特別利益につきましては、平成 20 年１月 30 日発表の「平成 20 年３月期第３四

半期財務・業績の概況」の当期業績予想（連結、個別）に織り込んでおります。

以 上